
Zarządzenie nr  87/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 14 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie utworzenia Zakładu Stomatologii Zintegrowanej w strukturze Katedry 

Ortopedii Szczękowej i Ortodoncji na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym 

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.), § 12 ust. 4 oraz § 13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. zał. do 

uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2019 r. na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym w strukturze 

Katedry Ortopedii Szczękowej i Ortodoncji tworzy się  

Zakład Stomatologii Zintegrowanej 

2. Angielska nazwa jednostki: Division of Integrated Dentistry 

3. Po utworzeniu Zakładu Stomatologii Zintegrowanej, struktura Katedry Ortopedii 

Szczękowej i Ortodoncji jest następująca: 

Katedra Ortopedii Szczękowej i Ortodoncji, w skład której wchodzą: 

1) Zakład Ortopedii Szczękowej i Ortodoncji, w którym funkcjonuje jednostka, o której 

mowa w § 12 ust. 2 statutu Uczelni:  

a) Pracownia Techniki Ortodontycznej, 

2) Zakład Wad Rozwojowych Twarzy, w którym funkcjonuje jednostka, o której mowa w 

§ 12 ust. 2 statutu Uczelni: 

a) Poradnia Wad Rozwojowych Twarzy, 

3) Samodzielna Pracownia Ortodoncji Dorosłych,  

4) Zakład Stomatologii Zintegrowanej. 

 

§ 2 

1. Celem działalności Zakładu Stomatologii Zintegrowanej, zwanego dalej „Zakładem”, 

będzie prowadzenie zajęć dydaktycznych, badań naukowych oraz działalności usługowej 

w zakresie leczenia stomatologicznego.. 

2. Zakres działalności Zakładu obejmuje: 

1) Prowadzenie i rozwijanie przedmiotu Stomatologia Zintegrowana Wieku 

Dorosłego oraz Stomatologia Zintegrowana Wieku Rozwojowego, 



2) Prowadzenie działalności ogólnostomatologicznej i specjalistycznej na rzecz 

Akademickiej Polikliniki Stomatologicznej, 

3) Prowadzenie badań naukowych, głównie w zakresie leczenia stomatologicznego w 

kontekście interdyscyplinarnym. 

§ 3 

Środki finansowe na działalność Zakładu będą pochodziły z subwencji ogólnej oraz ze źródeł 

zewnętrznych. 

§ 4 

Na dzień 1 października 2019 r. w Zakładzie przewiduje się 2 etaty, które zostaną obsadzone  

w wyniku przeniesienia pracowników z Zakładu Ortopedii Szczękowej i Ortodoncji Katedry 

Ortopedii Szczękowej i Ortodoncji. 

§ 5 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zakład otrzymuje symbol WS-3.4 oraz adres 

organizacyjny e-mail: WS-3.4@umed.wroc.pl. 

§ 6 

W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 

września 2015 r. ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia.  

§ 7 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z 

dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 

mailto:WS-3.4@umed.wroc.pl

